
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа  

Северное Медведково 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 
01.12.2022                               №4/2-СД 

 
Об утверждении структуры аппарата 

Совета депутатов муниципального 

округа Северное Медведково 

 

      В соответствии с  ч. 6 ст. 16 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года N 56 

"Об организации местного самоуправления в городе Москве", п.4 ст.15, ст.16.1. 

Устава муниципального округа Северное Медведково, Совет депутатов решил: 

 

1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Северное Медведково (приложение). 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Северное Медведково от 23.09.2021 года № 9/7-СД «Об утверждении 

структуры аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное 

Медведково». 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Северное Медведково. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его публикации. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Северное Медведково  

 

                                        А.С. Сапронов 

garantf1://279237.1606/


   

   Приложение    

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Северное Медведково  

от 01.12.2022 № 4/2-СД 

 

 

 

 

СТРУКТУРА АППАРАТА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО  

 

 

 

Руководитель аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково   
  

 

 

Отдел экономики, бухгалтерского 

учёта и отчётности 

 

главный бухгалтер- начальник отдела 

(1 штатная единица) 

советник 

(1 штатная единица) 

 

Юрисконсульт-советник 

 

 

(1 штатная единица) 

 

Советник  

 

(2 штатные единицы) 

  

  

  

  
 

 


